

Plum Hotel Kosmetik ApS

Frederik Plums Vej 2, 5610 Assens

CVR-nr. 35 48 20 83

Company reg. no. 35 48 20 83

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2020.

Lasse Juhani Kantonen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Plum Hotel Kosmetik ApS
Frederik Plums Vej 2
5610 Assens

CVR-nr.: 35 48 20 83
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Lasse Juhani Kantonen
Bo Eriksen
Bo Winther Barkholdt

Direktion
Managing Director

Pasi Henrik Palkén

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

KiiltoClean A/S
89461014

Dattervirksomhed
Subsidiary

Modern Hotel Cosmetics ApS, København

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje erhvervsdrivende virksomheder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consist of owning companies or closely related activities which the management decided upon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -9.000 against DKK -8.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -76.000 against DKK -74.000 last year. The management do not consider the results satisfactory.

Resultatet i regnskabsåret er påvirket negativt af resultat i selskabets datterselskab.

The result for the year is affected by a negative results in the company's subsidiary.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Events subsequent to the financial year

The company's management expected a result similar to the one of the financial year 2019. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		
Gross loss	-9.000	-8.000
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-33.700	-32.375
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-44.845	-44.970
Resultat før skat		
Results before tax	-87.545	-85.345
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	11.858	11.653
Årets resultat		
Results for the year	-75.687	-73.692
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-75.687	-73.692
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-75.687	-73.692

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	0	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	11.858	11.653
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	11.858	11.653
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	642	642
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	12.500	12.295
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	12.500	12.295

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.570.695	-1.495.008
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-1.490.695	-1.415.008
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Provisions for equity investments in group enterprises</i>	502.486	468.786
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	502.486	468.786
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	994.209	952.017
Anden gæld <i>Other payables</i>	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.000.709	958.517
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.000.709	958.517
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	12.500	12.295

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

*All amounts in DKK.***Passiver**
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

6 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	44.845	44.970
	44.845	44.970
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	830.000	830.000
Kostpris 31. december 2019	830.000	830.000
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i>	-830.000	-830.000
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	-33.700	-32.375
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		
<i>Equity investment with negativ equity</i>	33.700	32.375
Opskrivninger 31. december 2019	-830.000	-830.000
<i>Revaluation 31 December 2019</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Modern Hotel Cosmetics ApS	København	50 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	-1.495.008	-1.421.316
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-75.687	-73.692
	-1.570.695	-1.495.008

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KiiltoClean A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

KiiltoClean A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.